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Ubezpieczenie podróży służbowej 

Dokument zawierający informacje o produkcie ubezpieczeniowym 

Przedsiębiorstwo (Ubezpieczyciel): Chubb European Group SE Spółka Europejska Oddział w Polsce 

Chubb European Group SE Spółka Europejska Oddział w Polsce, ul. Królewska 18, 00-103 Warszawa, notyfikowany 
Komisji Nadzoru Finansowego. Chubb European Group SE jest zakładem ubezpieczeń zarejestrowanym we Francji 
(numer rejestracyjny 450 327 374 RCS Nanterre), adres siedziby: La Tour Carpe Diem, 31 Place des Corolles, 
Esplanade Nord, 92400 Courbevoie, Francja i jest nadzorowany przez francuski organ nadzoru - Autorité de contrôle 
prudentiel et de résolution (ACPR). 

Produkt: Chubb Business Class – Ubezpieczenie podróży służbowej. 

Niniejszy dokument stanowi podsumowanie informacji na temat oferowanego produktu ubezpieczeniowego, zakresu ochrony oraz 
wszelkich wyłączeń odpowiedzialności Ubezpieczyciela podawanych przed zawarciem umowy ubezpieczenia. Dokument nie jest 
dostosowany do indywidualnych potrzeb. Przed zawarciem umowy należy zapoznać się z Ogólnymi Warunkami Ubezpieczenia 
Chubb Business Class Ubezpieczenie podróży służbowej |AH-GTC 15/09/2023/SE/Business Travel| oraz wszelkimi innymi 
informacjami (np. dotyczącymi ochrony Państwa danych osobowych). 

Jakiego rodzaju jest to ubezpieczenie? 

Oferowane przez nas ubezpieczenie jest ubezpieczeniem grupowym i obejmuje ochroną szereg zdarzeń, do których może dojść 
w Podróży służbowej.  

Co jest przedmiotem 
ubezpieczenia? 

W zależności od ustaleń umowy, polisa może 
obejmować: 

✓ Ubezpieczenie następstw Nieszczęśliwych 
wypadków; 

✓ Pakiet usług assistance – świadczeń dostępnych 
przed wyruszeniem w Podróż służbową oraz w 
związku ze śmiercią lub Trwałym uszczerbkiem na 
zdrowiu Ubezpieczonego w wyniku Nieszczęśliwego 
wypadku w Podróży służbowej; 

✓ Ubezpieczenie wydatków medycznych poniesionych 
za granicą;  

✓ Hospitalizację i Śpiączkę w następstwie 
Nieszczęśliwego wypadku; 

✓ Ubezpieczenie Zawału serca i Udaru mózgu; 
✓ Ubezpieczenie dodatkowych kosztów podróży, 

wydatków związanych z koniecznym transportem 
do kraju, kosztów przeprowadzenia akacji 
poszukiwawczo-ratowniczej;  

✓ Ubezpieczenie Rzeczy osobistych, Pieniędzy i Kart 
płatniczych, pokrycie kosztów związanych z utratą 
Dokumentów identyfikujących Ubezpieczonego 

✓ Ubezpieczenie na wypadek anulowania, 
skrócenia/zmiany planu lub opóźnienia podróży, 
niedogodności związanych z odmową wykonania 
pasażerskiego przewozu lotniczego; 

✓ Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej, kosztów 
ochrony prawnej; 

✓ Ubezpieczenie na wypadek Uprowadzenia; 
✓ Ubezpieczenie zapłaty okupu; 
✓ Ubezpieczenie Udziału własnego Autocasco w 

umowie najmu Pojazdu w szkodzie w trakcie 
Podróży służbowej.  

 

Wysokość sum ubezpieczenia dla poszczególnych 
zakresów ubezpieczenia uzgadniana jest pomiędzy 
Chubb, a Ubezpieczającym i wskazana jest w 
dokumencie potwierdzającym zawarcie umowy 
ubezpieczenia.  

Czego nie obejmuje ubezpieczenie? 
 

 Odbywania Podróży służbowej przez osobę powyżej 75 roku życia 
przez okres powyżej 30 dni;  

 Aktów agresji. Bezpośredniego, świadomego i dobrowolnego 
udziału Ubezpieczonego w zamieszkach, rozruchach, niepokojach 
społecznych, Aktach terroru lub działaniach zakłócających 
porządek publiczny; 

 Podróży powietrznych w charakterze innym niż pasażer samolotu 
należącego do licencjonowanego przewoźnika pasażerskiego; 

 Leczenia eksperymentalnego lub specjalnego; chorób 
przenoszonych drogą płciową, chorób psychicznych; 

 Popełnienia przez Ubezpieczonego samobójstwa, próby 
samobójczej lub samookaleczania się; 

 Popełnienia przez Ubezpieczonego umyślnego przestępstwa;  
 Zawodowego uprawiania sportów; pełnienia służby wojskowej. 

Jakie są ograniczenia ochrony 
ubezpieczeniowej? 

Ubezpieczyciel może nie ponosić odpowiedzialności za pewne 
Zdarzenia ubezpieczeniowe, jeśli wpływ na nie miały m.in. 
następujące czynniki: 

!  Zażycie przez Ubezpieczonego jednej z substancji ujętych w 
ustawie o przeciwdziałaniu narkomanii; stosowanie leków 
psychotropowych niezgodnie z przeznaczeniem; stan nietrzeźwości 
lub po spożyciu alkoholu;  

!  Promieniowanie; rozpylanie, wykorzystywanie lub wyciek 
szkodliwych substancji biologicznych lub chemicznych o działaniu 
patogennym lub rakotwórczym; 

! Prowadzenie przez Ubezpieczonego pojazdów mechanicznych bez 
wymaganych uprawnień;  

! Unikanie i nieprzestrzeganie zaleceń Uprawnionego lekarza. 

Ponadto Ubezpieczyciel nie ponosi odpowiedzialności za: 

!  Rozpoznanie Zespołu nabytego niedoboru odporności (AIDS), 
potwierdzone pozytywnym wynikiem badania laboratoryjnego; 
zakażenia wirusem HIV lub jakąkolwiek jego formą – chyba, że da 
się wykazać, iż zakażenie nastąpiło w wyniku transfuzji krwi lub 
innego zabiegu medycznego przeprowadzonego w związku z 
Nieszczęśliwym wypadkiem lub Nagłym zachorowaniem trakcie 
odbywania Podróży służbowej; 

!  Wypadki w związku z uprawianiem sportów wysokiego ryzyka – 
chyba, że aktywność miała miejsce w ramach wyjazdu 
integracyjnego, pod okiem wyspecjalizowanego instruktora. 
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Gdzie obowiązuje ubezpieczenie? 

✓ Ochrona obejmuje Zdarzenia ubezpieczeniowe, do których doszło na terytorium całego świata z wyłączeniem 
terytoriów objętych sankcjami oraz terytoriów, na których występują działania wojenne, chyba, że umówiono się 
inaczej. 

Co należy do obowiązków ubezpieczonego? 

Przed przystąpieniem do Umowy: 

− Udzielenie informacji na temat wszelkich okoliczności, o ujawienie których Ubezpieczyciel wnosi przed zawarciem 
Umowy, jak również powiadomienie o wszelkich zmianach ich dotyczących (jeśli Ubezpieczony jest wskazany 
imiennie w we wniosku o ubezpieczenie i wiedział o zawarciu umowy na jego rachunek).  

W okresie obowiązywania Umowy: 

− Niezwłocznie zgłaszanie do Ubezpieczyciela na piśmie wszelkich zmian danych podanych we wniosku o 
ubezpieczenie. ; 

W przypadku wystąpienia Zdarzenia ubezpieczeniowego: 

− Udzielenie Ubezpieczycielowi lub Chubb assistance dostępu do wszelkiej dokumentacji związanej ze zdarzeniem, 
również do dokumentacji i raportów medycznych oraz, w razie konieczności, zwolnić Uprawnionego lekarza z 
obowiązku dochowania tajemnicy zawodowej; 

− Podjęcie działań mających na celu zminimalizowanie skutków Zdarzenia ubezpieczeniowego; 
− W przypadku podejrzenia, że na wystąpienie Zdarzenia ubezpieczeniowego miały wpływ działania o charakterze 

przestępczym, należy powiadomić Policję i – w dalszym toku postępowania – współpracować z nią;  
− W sytuacji Nagłego zachorowania lub Nieszczęśliwego wypadku należy zawsze niezwłocznie skontaktować się po 

instrukcje dalszego postępowania do Chubb assistance. 

 

Jak i kiedy należy opłacać składki? 

Składkę ubezpieczeniową należy opłacić w terminie wskazanym przez Ubezpieczyciela w Polisie. Składka jest płatna 
jednorazowo, chyba, że Umowa stanowi inaczej. 

 Kiedy rozpoczyna się i kończy ochrona ubezpieczeniowa? 

Rozpoczęcie ochrony ubezpieczeniowej: Ochrona rozpoczyna się zgodnie z datą wskazaną w Polisie. W 
odniesieniu do konkretnego Ubezpieczonego, ochrona w zakresach innych niż świadczenia assistance rozpoczyna się 
wraz z początkiem Podróży służbowej. 

Zakończenie ochrony ubezpieczeniowej: Odpowiedzialność Ubezpieczyciela kończy się z momentem: 

− skutecznego rozwiązania Umowy;  

− upływu Okresu ubezpieczenia; 

− upływu wskazanego przez Ubezpieczyciela dodatkowego terminu na zapłatę składki ubezpieczeniowej – w razie 
braku zapłaty; 

− w odniesieniu do Ubezpieczonego: jego śmierci lub wypłaty świadczenia w łącznej wysokości równej Sumie 
ubezpieczenia, przewidzianej dla danego Ubezpieczonego, z uwzględnieniem obowiązującej w danej Umowie 
Zagregowanej sumy ubezpieczenia. 

 

Jak rozwiązać Umowę? 

Ubezpieczający będący przedsiębiorcą może odstąpić od Umowy w terminie 7 dni od daty jej zawarcia. Innym podmiotom 
na odstąpienie przysługuje 30 dni od daty zawarcia Umowy. Odstąpienie nie zwalnia Ubezpieczającego z obowiązku 
zapłaty składki za cały okres, w którym Ubezpieczyciel udzielał ochrony ubezpieczeniowej.  
 
Umowa może zostać wypowiedziana przez Ubezpieczającego w każdym czasie, z zachowaniem 3-miesięcznego okresu 
wypowiedzenia, ze skutkiem na koniec miesiąca kalendarzowego.   

 


